
Max-Schierer-Cup 2026

erstellt von rennmeldung.de am 01.03.2026

Skiverband Bayerwald

Nr. Veranstaltung Dis. Ort Renn-Nr. Datum

1. Almbergcup 1.Rennen 2026 RS Mitterfirmiansreut 24.01.2026

2. Almbergcup 2.Rennen 2026 RS Mitterfirmiansreut 24.01.2026

3. 15. offene Landkreismeisterschaft RS Mitterfirmiansreut 25.01.2026

4. Mühlberg-Pokalrennen -Wolfsteincup- RS Herzogsreut 31.01.2026

5. Silberskirennen Sankt Englmar RS Sankt Englmar 31.01.2026

6. 4. offene Landkreismeisterschaft Regen RS Oberried 07.02.2026

7. Haidelcup-Pokalrennen RS Grainet 08.02.2026

8. Sparkassen-Kindercup & Max Schierer Cup RS SV Lam Arber 15.02.2026

9. Karl Meier Gedächtnisrennen RS Oberried 20.02.2026

10. 29. Minstacher Pokalrennen RS Arber 21.02.2026

11. 8. Offene Landkreismeisterschaft Cham RS Arber 21.02.2026

12. 20. Ödenturmcup SL Arber 22.02.2026

13. Pokalrennen ASV Arrach 2026 RS Großer Arber 01.03.2026

Endstand nach 13 Rennen

Auswertung nach Punkten



Max-Schierer-Cup 2026

erstellt von rennmeldung.de am 01.03.2026

Schüler weiblich

Mitterfirmiansreut Mitterfirmiansreut Mitterfirmiansreut Herzogsreut Sankt Englmar Oberried Grainet SV Lam Arber Oberried Arber Arber Arber
Platz Name Jg Verein

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. HEININGER, Rosina 2012 SC Langfurth 40,04 20 40,99 20 1:21,37 15 30,90 15 38,52 25 37,31 13 30,20 25 35,59 15 34,74 25 22,72 20

2. SCHMATZ, Philomena 2012 WSV Sankt Englmar 40,41 15 DIS1 1:21,60 13 39,19 13 31,85 25 38,05 10 30,38 20 34,61 25 34,87 20 22,29 25 32,17 25

3. MEIERHOFER, Angelina 2010 FC Chammünster 43,83 10 45,68 9 1:28,83 9 38,73 20 33,28 20 37,19 20 32,48 13 35,54 20 37,59 15 23,43 13 33,65 20

4. SIGL, Annalena 2013 SV Mietraching 42,94 11 43,33 15 1:23,47 10 31,28 13 38,94 15 33,49 15 37,68 11 32,26 15 37,62 13 23,13 15 35,61 15

5. PREIKSCHAS, Hannah 2011 SC Langfurth 38,16 25 38,97 25 1:16,57 25 36,60 25

6. BERGER, Luisa 2013 DJK SV Altreichenau 46,12 8 47,67 7 1:32,01 7 33,18 10 41,70 10 36,05 11 39,67 8 34,27 7 39,49 10 25,45 10

7. MARKGRAF, Sophie 2011 SWC Regensburg 42,42 13 43,84 13 1:23,21 11 37,24 15 33,01 11 37,28 8

8. ZIESLER, Nina 2011 FC Chammünster NIZ1 48,17 6 1:53,83 1 DIS1 35,05 13 38,34 9 33,36 9 1:33,95 1 39,70 9 25,14 11 DIS1

9. STOCKINGER, Anna Lena 2012 WSV Mitterfirmiansreut 45,01 10 1:29,72 8 31,76 11 41,68 2 33,74 8

10. SCHMIDBERGER, Emily 2013 ASV Arrach 43,53 0 33,11 10 35,70 13 39,95 8

11. TRENNER, Johanna 2013 SC Sonnenwald 45,34 9 46,64 8 DIS2 41,64 3 35,38 6 39,23 11 DIS1

12. HRDLICKA, Letizia 2010 WSV Mitterfirmiansreut 1:20,10 20 30,89 20

13. KILGER, Sophia 2013 WSV Patersdorf 41,70 10

14. MALTERER, Anna 2011 FC Chammünster 43,45 6 40,41 9 39,71 2 41,90 6 NIZ1 28,82 7

14. ROSSBERGER, Emma 2013 ASV Arrach 40,92 5 35,50 5 37,16 9 NAS1

16. STRAUB, Patricia 2013 TSV Lindberg 49,11 6 49,27 4 43,06 7 41,83 1 36,25 3

17. HRDLICKA, Mariella 2012 WSV Mitterfirmiansreut 29,78 25

18. MÜLLER, Anna 2011 SC Frauenau NAS1 43,02 0 1:28,43 2 41,93 7 25,63 8

19. VIETH, Nina-Marie 2012 SC Oberried Riedlberg 37,30 10 36,68 10

20. WITTENZELLNER, Veronika 2010 WSV Patersdorf 1:13,55 8 35,97 11

21. PENN, Marie 2013 SC Langfurth DIS1 48,36 5 1:34,74 6 37,20 7 44,01 0

22. KÖLBL, Viktoria 2011 SC Passau 40,80 6 NIZ1 25,61 9

22. REICHL, Theresa 2010 WSV Bernried 42,88 8 40,76 7

24. ILG, Lena 2011 WSV Mitterfirmiansreut 49,45 5 49,41 3 1:35,25 5 44,93 0

25. STADLER, Lena 2010 WSV Mitterfirmiansreut 1:42,05 2 33,79 9 42,14 0

25. STEINKIRCHNER, Greta-Marie 2010 WSV Sankt Englmar 41,21 11

25. STURM, Julia 2011 SC Wallersdorf NIZ1 43,98 11

28. MEIER, Lucy 2013 SC Wallersdorf 48,76 7 49,41 3

29. STADLER, Nelly 2011 WSV Mitterfirmiansreut 57,37 4 53,05 1 1:39,17 3

29. DEGENHART, Sarah 2011 WSV Mitterfirmiansreut NAS1 34,49 8 43,61 0

31. PREISS, Emma 2012 SC Langfurth 1:38,94 4 46,22 3

31. WEISHÄUPL, Laura 2013 SV Grainet 40,02 7

33. NEUKIRCHINGER, Franziska 2011 SC Passau NIZ1 30,64 6

34. STADLER, Franziska 2013 SC Bodenmais 43,86 5

35. AULINGER, Lilly 2010 SC Langfurth 41,28 4



Max-Schierer-Cup 2026

erstellt von rennmeldung.de am 01.03.2026

Schüler weiblich

Großer Arber
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte

1. HEININGER, Rosina 2012 SC Langfurth DIS1 193

2. SCHMATZ, Philomena 2012 WSV Sankt Englmar 191

3. MEIERHOFER, Angelina 2010 FC Chammünster NIZ1 169

4. SIGL, Annalena 2013 SV Mietraching 35,37 15 163

5. PREIKSCHAS, Hannah 2011 SC Langfurth 100

6. BERGER, Luisa 2013 DJK SV Altreichenau 37,59 8 96

7. MARKGRAF, Sophie 2011 SWC Regensburg 37,04 9 80

8. ZIESLER, Nina 2011 FC Chammünster 36,07 10 69

9. STOCKINGER, Anna Lena 2012 WSV Mitterfirmiansreut 34,65 20 59

10. SCHMIDBERGER, Emily 2013 ASV Arrach 35,70 13 44

11. TRENNER, Johanna 2013 SC Sonnenwald 38,22 6 43

12. HRDLICKA, Letizia 2010 WSV Mitterfirmiansreut 40

13. KILGER, Sophia 2013 WSV Patersdorf 34,58 25 35

14. MALTERER, Anna 2011 FC Chammünster DIS1 30

14. ROSSBERGER, Emma 2013 ASV Arrach 35,82 11 30

16. STRAUB, Patricia 2013 TSV Lindberg 39,81 5 26

17. HRDLICKA, Mariella 2012 WSV Mitterfirmiansreut 25

18. MÜLLER, Anna 2011 SC Frauenau 37,91 7 24

19. VIETH, Nina-Marie 2012 SC Oberried Riedlberg 20

20. WITTENZELLNER, Veronika 2010 WSV Patersdorf 19

21. PENN, Marie 2013 SC Langfurth 18

22. KÖLBL, Viktoria 2011 SC Passau 15

22. REICHL, Theresa 2010 WSV Bernried 15

24. ILG, Lena 2011 WSV Mitterfirmiansreut 13

25. STADLER, Lena 2010 WSV Mitterfirmiansreut 11

25. STEINKIRCHNER, Greta-Marie 2010 WSV Sankt Englmar 11

25. STURM, Julia 2011 SC Wallersdorf 11

28. MEIER, Lucy 2013 SC Wallersdorf 10

29. STADLER, Nelly 2011 WSV Mitterfirmiansreut 8

29. DEGENHART, Sarah 2011 WSV Mitterfirmiansreut 8

31. PREISS, Emma 2012 SC Langfurth 7

31. WEISHÄUPL, Laura 2013 SV Grainet 7

33. NEUKIRCHINGER, Franziska 2011 SC Passau 6

34. STADLER, Franziska 2013 SC Bodenmais 5

35. AULINGER, Lilly 2010 SC Langfurth 4



Max-Schierer-Cup 2026

erstellt von rennmeldung.de am 01.03.2026

Mitterfirmiansreut Mitterfirmiansreut Mitterfirmiansreut Herzogsreut Sankt Englmar Oberried Grainet SV Lam Arber Oberried Arber Arber Arber
Platz Name Jg Verein

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

35. MC Garvey, Hannah 2013 WSV Patersdorf 45,13 4

35. SPANDL, Franziska 2010 SWC Regensburg 35,90 4

38. WEISHÄUPL, Vanessa 2010 SV Grainet 41,84 0

38. EBNER, Lia 2013 WSV Patersdorf 1:51,21 0

38. WANDINGER, Elisa 2013 SC Schöllnach 45,86 0

Schüler männlich

Mitterfirmiansreut Mitterfirmiansreut Mitterfirmiansreut Herzogsreut Sankt Englmar Oberried Grainet SV Lam Arber Oberried Arber Arber Arber
Platz Name Jg Verein

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. EDER, Felix 2013 SC Herzogsreut 39,24 20 40,46 20 1:19,71 25 30,75 20 39,26 13 33,03 11 35,41 20 31,01 25 34,71 25 35,13 20 31,24 4

2. BLOECHINGER, Julian 2010 SV Mietraching 36,44 25 29,42 25 33,32 25 33,40 25 21,52 25 30,41 25

3. WENSAUER, Felix 2013 WSV Mitterfirmiansreut 40,44 15 41,44 15 1:21,21 20 32,77 20 36,70 11 36,76 7 37,57 8 23,52 20 34,78 15

4. RANZINGER, Leon 2012 SV Grainet 42,08 11 43,28 11 1:23,77 15 30,67 25 38,05 20 37,46 7 33,36 11 35,20 15 35,72 13

5. PETER, Marvin 2013 WSV Patersdorf 41,85 13 44,31 9 41,23 8 33,04 10 36,40 13 33,39 10 35,70 13 36,29 13 23,54 15

6. MEIERHOFER, Korbinian 2013 FC Chammünster 33,02 13 36,32 15 31,03 20 34,93 20 37,44 9 DIS1 NAS1

7. PROBST, Sebastian 2013 SC Zwiesel 38,64 15 32,18 15 36,68 8 37,39 10 23,63 11 33,74 20

8. HÄRING, Franz-Xaver 2011 SV Mietraching 36,97 25 37,81 25 DIS1

9. HACKL, Johannes 2013 SC Zwiesel 47,18 8 47,55 8 1:31,49 11 40,16 10 39,46 7 24,99 8 36,35 11

10. HECHT, Vincent 2013 FC Chammünster 44,43 9 47,85 7 40,76 9 36,66 9 36,16 5 42,48 5 26,64 6 39,33 10

11. WITTENZELLNER, Paul 2012 WSV Patersdorf DIS1 43,80 10 32,92 15 35,88 10 36,50 11 24,15 10

12. BAUER, Valentin 2011 SV Grainet 33,80 11 36,84 10 32,79 13 38,07 5 NIZ1 30,79 5

13. WEISS, Jonas 2013 SV Grainet 48,12 7 49,14 6 DIS1 34,02 10 40,23 5 36,50 4 40,20 2 41,42 6 26,06 7

14. SCHLAPPE, Alexander 2012 SC Winzer NAS1 NAS1 NAS1 NAS1 38,15 4 36,23 15 23,55 13

15. JAUERNIG, Felix 2010 SC Winzer 42,84 10 43,14 13 1:25,46 13 38,86 6 NIZ1 NIZ1

16. JANICH, Daniel 2013 WSV Patersdorf DIS1 52,07 4 42,73 6 37,04 8 41,35 2 35,86 7 38,55 3

17. WIMMER, Theo 2011 WSV Mitterfirmiansreut 48,42 6 49,44 5 1:36,95 10 40,62 3 35,50 8

18. STANGL, Erik 2010 SC Bodenmais 35,76 11 24,60 9

19. EWALD, Marlon 2011 SC Wallersdorf 39,33 11 36,60 9

19. BAUER, Peter 2011 SC Neukirchen 42,55 7 40,60 4 33,53 9 NAS1 NAS1

21. BREIT, Luca 2010 SC Herzogsreut 31,94 15

22. STADLER, Lucas 2013 WSV Mitterfirmiansreut NIZ1 33,78 13 46,26 0

23. STAHL, Johannes 2013 ASV Arrach 37,01 2

23. ELLINGER, Jannis 2011 SC Muenchberg

23. HIERBECK, Maximilian 2010 SC Schöllnach NAS1 NAS1 37,41 9

26. FUCHS, Emil 2012 RSC Waldkirchen 37,42 8



Max-Schierer-Cup 2026

erstellt von rennmeldung.de am 01.03.2026

Großer Arber
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte

35. MC Garvey, Hannah 2013 WSV Patersdorf 4

35. SPANDL, Franziska 2010 SWC Regensburg NIZ1 4

38. WEISHÄUPL, Vanessa 2010 SV Grainet 0

38. EBNER, Lia 2013 WSV Patersdorf 0

38. WANDINGER, Elisa 2013 SC Schöllnach 0

Schüler männlich

Großer Arber
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte

1. EDER, Felix 2013 SC Herzogsreut 33,33 20 223

2. BLOECHINGER, Julian 2010 SV Mietraching 150

3. WENSAUER, Felix 2013 WSV Mitterfirmiansreut 34,51 11 142

4. RANZINGER, Leon 2012 SV Grainet 1:11,32 0 128

5. PETER, Marvin 2013 WSV Patersdorf NAS1 104

6. MEIERHOFER, Korbinian 2013 FC Chammünster 34,20 13 90

7. PROBST, Sebastian 2013 SC Zwiesel 35,10 10 89

8. HÄRING, Franz-Xaver 2011 SV Mietraching 31,54 25 75

9. HACKL, Johannes 2013 SC Zwiesel 63

10. HECHT, Vincent 2013 FC Chammünster 60

11. WITTENZELLNER, Paul 2012 WSV Patersdorf 56

12. BAUER, Valentin 2011 SV Grainet 37,17 6 50

13. WEISS, Jonas 2013 SV Grainet 39,89 2 49

14. SCHLAPPE, Alexander 2012 SC Winzer 33,66 15 47

15. JAUERNIG, Felix 2010 SC Winzer NIZ1 42

16. JANICH, Daniel 2013 WSV Patersdorf 37,80 5 35

17. WIMMER, Theo 2011 WSV Mitterfirmiansreut 32

18. STANGL, Erik 2010 SC Bodenmais 35,77 8 28

19. EWALD, Marlon 2011 SC Wallersdorf 20

19. BAUER, Peter 2011 SC Neukirchen NIZ1 20

21. BREIT, Luca 2010 SC Herzogsreut 15

22. STADLER, Lucas 2013 WSV Mitterfirmiansreut 13

23. STAHL, Johannes 2013 ASV Arrach 36,93 7 9

23. ELLINGER, Jannis 2011 SC Muenchberg 35,60 9 9

23. HIERBECK, Maximilian 2010 SC Schöllnach 9

26. FUCHS, Emil 2012 RSC Waldkirchen 8



Max-Schierer-Cup 2026

erstellt von rennmeldung.de am 01.03.2026

Mitterfirmiansreut Mitterfirmiansreut Mitterfirmiansreut Herzogsreut Sankt Englmar Oberried Grainet SV Lam Arber Oberried Arber Arber Arber
Platz Name Jg Verein

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

27. KLINGSEISEN, Lenny 2012 ASV Arrach 43,52 1 35,92 6

28. SCHREINER, Maximilian 2010 WSV Patersdorf 37,48 6

28. SPANDL, Alexander 2012 SWC Regensburg 36,68 3

30. STAHL, Jakob 2012 WSV Sankt Englmar 44,41 5

31. BATHON, Jakob 2012 WSV Sankt Englmar 45,35 4

31. GEIGER, Lorenz 2013 ASV Arrach NAS1

33. SIMA, Luca 2013 WSV Sankt Englmar 45,92 3

34. TREML, Lukas 2013 ASV Arrach 37,48 1

35. STADLER, Michael 2011 SC Langfurth 44,51 0

35. LOHBERGER, Felix 2013 ASV Arrach



Max-Schierer-Cup 2026

erstellt von rennmeldung.de am 01.03.2026

Großer Arber
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte

27. KLINGSEISEN, Lenny 2012 ASV Arrach NIZ1 7

28. SCHREINER, Maximilian 2010 WSV Patersdorf 6

28. SPANDL, Alexander 2012 SWC Regensburg 38,87 3 6

30. STAHL, Jakob 2012 WSV Sankt Englmar 5

31. BATHON, Jakob 2012 WSV Sankt Englmar 4

31. GEIGER, Lorenz 2013 ASV Arrach 38,82 4 4

33. SIMA, Luca 2013 WSV Sankt Englmar 3

34. TREML, Lukas 2013 ASV Arrach 43,08 1 2

35. STADLER, Michael 2011 SC Langfurth 0

35. LOHBERGER, Felix 2013 ASV Arrach 46,07 0 0



Max-Schierer-Cup 2026

erstellt von rennmeldung.de am 01.03.2026

Jugend weiblich

Mitterfirmiansreut Mitterfirmiansreut Mitterfirmiansreut Herzogsreut Sankt Englmar Oberried Grainet SV Lam Arber Oberried Arber Arber Arber
Platz Name Jg Verein

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. DENK, Emma 2009 WSV Mitterfirmiansreut 42,76 25 44,00 25 NIZ1 32,92 20 38,77 20 38,47 25 24,19 25

2. SCHREINER, Katharina 2007 TSV Haarbach 38,49 20 24,92 20 39,54 25

3. GÖTTL, Mia 2005 SV Grainet 30,29 25 36,12 25

4. NAGLMEIER, Sarah 2008 SC Reichenberg

4. FISCHL, Lisa 2008 WSV Patersdorf 34,38 25

4. SCHAFFER, Sophia 2005 WSV Patersdorf 43,14 25

7. CARLBERG, Anna 2006 SC Reichenberg

7. SCHREINER, Lisa 2008 WSV Patersdorf 34,83 20

9. FISCHER, Lucie 2007 WSV Patersdorf 44,44 15

Jugend männlich

Mitterfirmiansreut Mitterfirmiansreut Mitterfirmiansreut Herzogsreut Sankt Englmar Oberried Grainet SV Lam Arber Oberried Arber Arber Arber
Platz Name Jg Verein

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. SCHREINER, Fabian 2008 WSV Mitterfirmiansreut 38,97 25 38,58 25 1:15,11 25 29,02 25 35,80 25 34,21 25 28,99 25 36,13 20 21,90 25 29,47 20

2. KILLINGER, Timo 2007 SC Frauenau 35,28 25 DIS1 30,45 15

3. GIEFING, Bruno 2008 SC Passau 40,09 15 1:09,06 15 28,23 20

4. SCHEJBAL, Jan 2007 SV Bayerisch Eisenstein 27,39 25

4. WITTENZELLNER, Max 2007 WSV Patersdorf 34,01 25

6. VOGL, Moritz 2007 WSV Patersdorf 36,57 20

6. LENZ, Nico 2008 SC Herzogsreut 29,74 20

6. RESCH, Sebastian 2009 SV Grainet 35,85 20

6. WIMMER, Emil 2009 WSV Mitterfirmiansreut 31,65 20

6. ZARHAM, Raphael 2007 WSV Mitterfirmiansreut DIS1 DIS1 1:29,62 20

11. LÖW, Luca 2006 WSV Patersdorf 37,99 15

11. KUBALL, Firmin 2008 TSV Haarbach 32,22 15

13. BIELMEIER, Lukas 2005 WSV Patersdorf 39,68 13



Max-Schierer-Cup 2026

erstellt von rennmeldung.de am 01.03.2026

Jugend weiblich

Großer Arber
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte

1. DENK, Emma 2009 WSV Mitterfirmiansreut 140

2. SCHREINER, Katharina 2007 TSV Haarbach 65

3. GÖTTL, Mia 2005 SV Grainet 50

4. NAGLMEIER, Sarah 2008 SC Reichenberg 35,52 25 25

4. FISCHL, Lisa 2008 WSV Patersdorf 25

4. SCHAFFER, Sophia 2005 WSV Patersdorf 25

7. CARLBERG, Anna 2006 SC Reichenberg 38,08 20 20

7. SCHREINER, Lisa 2008 WSV Patersdorf 20

9. FISCHER, Lucie 2007 WSV Patersdorf 15

Jugend männlich

Großer Arber
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte

1. SCHREINER, Fabian 2008 WSV Mitterfirmiansreut 33,05 20 260

2. KILLINGER, Timo 2007 SC Frauenau 32,92 25 65

3. GIEFING, Bruno 2008 SC Passau 50

4. SCHEJBAL, Jan 2007 SV Bayerisch Eisenstein 25

4. WITTENZELLNER, Max 2007 WSV Patersdorf 25

6. VOGL, Moritz 2007 WSV Patersdorf 20

6. LENZ, Nico 2008 SC Herzogsreut 20

6. RESCH, Sebastian 2009 SV Grainet 20

6. WIMMER, Emil 2009 WSV Mitterfirmiansreut 20

6. ZARHAM, Raphael 2007 WSV Mitterfirmiansreut 20

11. LÖW, Luca 2006 WSV Patersdorf 15

11. KUBALL, Firmin 2008 TSV Haarbach 15

13. BIELMEIER, Lukas 2005 WSV Patersdorf 13



Max-Schierer-Cup 2026

erstellt von rennmeldung.de am 01.03.2026

Damen

Mitterfirmiansreut Mitterfirmiansreut Mitterfirmiansreut Herzogsreut Sankt Englmar Oberried Grainet SV Lam Arber Oberried Arber Arber Arber
Platz Name Jg Verein

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. HABEROVA, Tereza 1999 SC Zwiesel 39,35 25 40,71 25 1:20,68 25 36,17 25 32,47 25 35,00 20 30,23 25 35,16 25 22,31 25 30,45 25

2. GRINNINGER, Sophia 2001 WSV Mitterfirmiansreut 41,95 20 43,36 20 1:24,56 20 31,89 20 37,76 13

3. BENECKE, Angela 1990 FC Chammünster 41,76 10 41,57 15 44,64 15 28,14 15 39,30 20

4. EDER, Eva-Maria 1993 SC Langfurth 29,32 25 36,71 20 22,37 20

5. WAGNER, Carina 2001 SC Reichenberg 44,07 15 44,86 15

6. WERNER, Doris 1973 SC Frauenau 37,47 15 37,32 25

7. PETER, Claudia 1981 WSV Patersdorf 38,26 13 39,00 20

8. BUCHECKER, Victoria 2001 WSV Eppenschlag 48,39 13 48,43 13

9. KRENN, Jasmin 1991 SV Grainet 34,42 25

9. GLASER-DENK, Stefanie 1985 SV Grainet 32,99 15 39,75 10

11. WEISS, Barbara 1985 DJK SV Altreichenau 1:55,84 15 47,24 8

12. SEIDL, Johanna 1990 SC Oberried Riedlberg 33,05 20

12. MALTERER, Kerstin 1980 FC Chammünster 47,91 20

14. LACKNER, Franziska 1997 SC Passau 36,12 15

15. BLÖCHL, Eva 1966 SC Herzogsreut 34,13 13

15. KARL, Monika 1980 WSV Patersdorf 41,61 13

17. SÜß, Caroline 1972 WSV Patersdorf 43,59 11

17. HARTMANNSGRUBER, Lea 2000 WSV Viechtach 39,09 11

17. LACKNER, Katharina 1996 SC Passau 38,90 11

20. HEIGL, Marion 1971 WSV Patersdorf 44,86 10

21. ZITZELSBERGER, Katharina 1986 WSV Patersdorf 45,52 9

21. WIMMER, Elisabeth 1987 DJK SV Altreichenau DIS1 42,35 9

23. GEIGER, Diana 1984 SC Oberried Riedlberg 48,30 8

24. JAKI, Anita 1957 WSV Patersdorf 55,63 7

Herren

Mitterfirmiansreut Mitterfirmiansreut Mitterfirmiansreut Herzogsreut Sankt Englmar Oberried Grainet SV Lam Arber Oberried Arber Arber Arber
Platz Name Jg Verein

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. HAEGELE, Tobias 2002 FC Chammünster 36,69 20 37,52 20 1:12,99 15 30,07 9 35,62 25 31,15 15 34,10 20 29,26 20 34,14 15 34,73 15 21,60 20 41,97 7

2. RANZINGER, Lukas 1995 SC Langfurth 34,47 25 34,56 25 1:09,14 25 27,70 25 32,60 25 27,69 25 33,00 25 21,20 25 28,07 25

3. VOGL, Rudi 1982 SC Passau 38,74 13 38,79 13 29,07 15 31,43 13 34,30 15 30,61 13 34,19 13 NAS1 NAS1

4. MAYER, Daniel 1981 FC Chammünster 37,85 15 38,25 15 30,39 20 NAS1 36,49 13 21,65 15 30,01 15

5. NEUMÜLLER, Rudolf 1957 FC Chammünster 42,84 11 43,21 10 1:23,63 11 38,34 8 32,99 25 39,44 9 24,55 7 NAS1



Max-Schierer-Cup 2026

erstellt von rennmeldung.de am 01.03.2026

Damen

Großer Arber
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte

1. HABEROVA, Tereza 1999 SC Zwiesel 33,20 25 270

2. GRINNINGER, Sophia 2001 WSV Mitterfirmiansreut 93

3. BENECKE, Angela 1990 FC Chammünster 41,01 15 90

4. EDER, Eva-Maria 1993 SC Langfurth 65

5. WAGNER, Carina 2001 SC Reichenberg 35,72 20 50

6. WERNER, Doris 1973 SC Frauenau 40

7. PETER, Claudia 1981 WSV Patersdorf 33

8. BUCHECKER, Victoria 2001 WSV Eppenschlag 26

9. KRENN, Jasmin 1991 SV Grainet 25

9. GLASER-DENK, Stefanie 1985 SV Grainet 25

11. WEISS, Barbara 1985 DJK SV Altreichenau 23

12. SEIDL, Johanna 1990 SC Oberried Riedlberg 20

12. MALTERER, Kerstin 1980 FC Chammünster 20

14. LACKNER, Franziska 1997 SC Passau 15

15. BLÖCHL, Eva 1966 SC Herzogsreut 13

15. KARL, Monika 1980 WSV Patersdorf 13

17. SÜß, Caroline 1972 WSV Patersdorf 11

17. HARTMANNSGRUBER, Lea 2000 WSV Viechtach 11

17. LACKNER, Katharina 1996 SC Passau 11

20. HEIGL, Marion 1971 WSV Patersdorf 10

21. ZITZELSBERGER, Katharina 1986 WSV Patersdorf 9

21. WIMMER, Elisabeth 1987 DJK SV Altreichenau 9

23. GEIGER, Diana 1984 SC Oberried Riedlberg 8

24. JAKI, Anita 1957 WSV Patersdorf 7

Herren

Großer Arber
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte

1. HAEGELE, Tobias 2002 FC Chammünster 31,14 25 226

2. RANZINGER, Lukas 1995 SC Langfurth 225

3. VOGL, Rudi 1982 SC Passau 33,40 15 110

4. MAYER, Daniel 1981 FC Chammünster 93

5. NEUMÜLLER, Rudolf 1957 FC Chammünster 36,80 10 91
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Mitterfirmiansreut Mitterfirmiansreut Mitterfirmiansreut Herzogsreut Sankt Englmar Oberried Grainet SV Lam Arber Oberried Arber Arber Arber
Platz Name Jg Verein

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

6. RANZINGER, Georg 1961 SC Langfurth 43,88 10 44,65 9 1:27,09 8 31,87 3 39,15 5 36,95 11 33,24 11 39,05 11 24,79 6 33,75 10

7. PIERMEIER, Hanse 1986 WSV Sankt Englmar 40,12 0 34,73 8 38,65 8 33,70 10 36,38 6 39,16 10 23,85 9 34,93 9

8. FURTMAIR, Michael 1995 SC Langfurth 29,54 15 34,22 20 21,93 13 29,29 20

9. HILZ, Christian 1972 WSV Mitterfirmiansreut 1:29,27 7 30,74 7 38,36 9 34,00 9

10. WIMMER, Andreas 1987 SC Langfurth DIS1 41,99 11 1:23,07 13 37,34 10

11. REICHL, Günther 1969 WSV Bernried 36,89 11 33,52 20

12. BAUER, Markus 1980 FC Chammünster 37,64 6 34,61 8 NIZ1 25,55 5 37,14 8

13. VOGL, Max 1984 SC Herzogsreut 29,22 13 35,58 13

13. ZISTLER, Sigi 1959 FC Chammünster NAS1 NAS1 NAS1 37,23 10 33,75 11 36,49 5

15. FUSS, Stefan 2004 TSV Regen 30,06 25

16. MALTERER, Manuel 1975 FC Chammünster DIS1 35,92 7 41,54 8 24,44 8

16. WEIGL, Markus 1976 FC Chammünster DIS1 22,92 10 32,09 13

18. HEIDER, Thomas 1993 SC Frauenau

18. LENZ, Sebastian 2001 WSV Mitterfirmiansreut 1:11,56 20

18. OBERMEIER, Florian 2001 SC Neukirchen 35,66 20

18. REITER, Maximilian 1970 DJK SV Altreichenau 27,99 20

18. PETER, Josef 1974 WSV Patersdorf 33,81 10 34,45 10

23. BENECKE, Timm 1988 FC Chammünster 39,07 5 39,29 1

23. RINKL, Jonas 2002 SC Neukirchen 36,04 15 NAS1

25. SPRINGER, Martin 1966 WSV Mitterfirmiansreut 29,49 10 40,79 3 NAS1 NIZ1 NAS1

25. WURM, Willi 2000 Straubinger SV 36,66 13

25. BERGER, Michael 1982 DJK SV Altreichenau 31,43 6 38,89 7

28. RANZINGER, Florian 1982 SV Grainet 1:24,81 10 32,20 2

28. BIERMEIER, Christian 1973 WSV Patersdorf 34,41 9 36,66 3

30. EDER, Wolfgang 1974 SC Herzogsreut 29,24 11

30. GRUBER, Christian 1999 SC Zwiesel DNF NIZ1 NAS1 32,76 11

30. WINDERL, Martin 2004 Vfr Laberweinting 22,12 11

30. WERNER, Otto 1960 SC Frauenau 34,96 7 36,58 4

30. SCHREINER, Mathias 1968 WSV Patersdorf 34,27 11

35. KORNEXL, Franz 1985 DJK SV Altreichenau 31,52 5 40,37 5

36. RINKL, Yanik 2000 SC Neukirchen 37,43 9

36. DUSCHL, Jonas 1995 SG Saldenburg 1:25,71 9

36. KARL, Christopher 1979 WSV Patersdorf 34,53 9

39. MADL, Wolfgang 1974 SV Bischofsreut 30,36 8

39. KAUSCHINGER, Mario 1979 WSV Patersdorf 35,94 8

41. SIX, Martin 1969 WSV Sankt Englmar 38,45 7

41. ZIERMAIER, Patrick 1992 WSV Patersdorf 36,30 7
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Großer Arber
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte

6. RANZINGER, Georg 1961 SC Langfurth NAS1 84

7. PIERMEIER, Hanse 1986 WSV Sankt Englmar 35,21 13 73

8. FURTMAIR, Michael 1995 SC Langfurth 68

9. HILZ, Christian 1972 WSV Mitterfirmiansreut 36,09 11 43

10. WIMMER, Andreas 1987 SC Langfurth 34

11. REICHL, Günther 1969 WSV Bernried 31

12. BAUER, Markus 1980 FC Chammünster 27

13. VOGL, Max 1984 SC Herzogsreut 26

13. ZISTLER, Sigi 1959 FC Chammünster 26

15. FUSS, Stefan 2004 TSV Regen 25

16. MALTERER, Manuel 1975 FC Chammünster 23

16. WEIGL, Markus 1976 FC Chammünster 23

18. HEIDER, Thomas 1993 SC Frauenau 32,78 20 20

18. LENZ, Sebastian 2001 WSV Mitterfirmiansreut 20

18. OBERMEIER, Florian 2001 SC Neukirchen 20

18. REITER, Maximilian 1970 DJK SV Altreichenau 20

18. PETER, Josef 1974 WSV Patersdorf 20

23. BENECKE, Timm 1988 FC Chammünster 39,05 9 15

23. RINKL, Jonas 2002 SC Neukirchen 15

25. SPRINGER, Martin 1966 WSV Mitterfirmiansreut 13

25. WURM, Willi 2000 Straubinger SV 13

25. BERGER, Michael 1982 DJK SV Altreichenau 13

28. RANZINGER, Florian 1982 SV Grainet 12

28. BIERMEIER, Christian 1973 WSV Patersdorf 12

30. EDER, Wolfgang 1974 SC Herzogsreut 11

30. GRUBER, Christian 1999 SC Zwiesel 11

30. WINDERL, Martin 2004 Vfr Laberweinting 11

30. WERNER, Otto 1960 SC Frauenau 11

30. SCHREINER, Mathias 1968 WSV Patersdorf 11

35. KORNEXL, Franz 1985 DJK SV Altreichenau 10

36. RINKL, Yanik 2000 SC Neukirchen 9

36. DUSCHL, Jonas 1995 SG Saldenburg 9

36. KARL, Christopher 1979 WSV Patersdorf 9

39. MADL, Wolfgang 1974 SV Bischofsreut 8

39. KAUSCHINGER, Mario 1979 WSV Patersdorf 8

41. SIX, Martin 1969 WSV Sankt Englmar 7

41. ZIERMAIER, Patrick 1992 WSV Patersdorf 7
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Mitterfirmiansreut Mitterfirmiansreut Mitterfirmiansreut Herzogsreut Sankt Englmar Oberried Grainet SV Lam Arber Oberried Arber Arber Arber
Platz Name Jg Verein

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

41. WIMMER, Matthias 1982 DJK SV Altreichenau 32,46 1 39,68 6

44. SCHÖNBRUNNER, Heinz 1952 DJK-SV St.Oswald DIS1 NIZ1 1:30,19 6

44. ZISTLER, Hubert 1964 FC Chammünster 39,03 6

46. LENZ, Stefan 1979 WSV Mitterfirmiansreut 1:36,33 5 50,00 0 NAS1

47. RANZINGER, Martin 1982 SV Grainet 31,74 4

47. HÖDL, Christoph 1991 DJK SV Altreichenau 40,66 4

47. SIX, Lorenz 2001 WSV Sankt Englmar 39,49 4

47. KREGIEL, Alexander 1987 FC Chammünster 40,07 4

51. PIERMEIER, Peter 1991 WSV Sankt Englmar 39,52 3

52. PIERMEIER, Florian 1981 WSV Sankt Englmar 39,76 2

52. MOOS, Gunter 1982 DJK SV Altreichenau 36,48 0 41,55 2

52. METZGER, Günther 1969 WSV Patersdorf 37,24 2

55. SCHÖTZ, Kevin 1994 WSV Sankt Englmar 39,77 1

56. FISCHER, Hermann 1963 WSV Patersdorf 41,13 0

56. ECKHARDT, Alexander 1972 WSV Patersdorf 45,49 0

56. HIRTREITER, Florian 1995 WSV Sankt Englmar 40,01 0

56. ZITZELSBERGER, Josef 1984 WSV Patersdorf 39,32 0

56. GIRLINGER, Andreas 1979 WSV Patersdorf 41,94 0

56. BUNK, Lukas 2003 SV Kollnburg 40,98 0

56. BUGL, Sebastian 1996 WSV Sankt Englmar 42,96 0

56. SCHREINER, Michael 1965 WSV Patersdorf 40,22 0

56. MITTERMEIER, Gerhard 1971 WSV Bernried 40,49 0

56. SIX, Felix 2000 WSV Sankt Englmar 40,13 0

56. SCHNEIDER, Thomas 1979 WSV Patersdorf 41,52 0

56. PIELMEIER, Alexander 1970 WSV Sankt Englmar 40,24 0

56. JAKI, Simon 1981 WSV Patersdorf 42,82 0
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Großer Arber
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte

41. WIMMER, Matthias 1982 DJK SV Altreichenau 7

44. SCHÖNBRUNNER, Heinz 1952 DJK-SV St.Oswald 6

44. ZISTLER, Hubert 1964 FC Chammünster 6

46. LENZ, Stefan 1979 WSV Mitterfirmiansreut 5

47. RANZINGER, Martin 1982 SV Grainet 4

47. HÖDL, Christoph 1991 DJK SV Altreichenau 4

47. SIX, Lorenz 2001 WSV Sankt Englmar 4

47. KREGIEL, Alexander 1987 FC Chammünster 4

51. PIERMEIER, Peter 1991 WSV Sankt Englmar 3

52. PIERMEIER, Florian 1981 WSV Sankt Englmar 2

52. MOOS, Gunter 1982 DJK SV Altreichenau 2

52. METZGER, Günther 1969 WSV Patersdorf 2

55. SCHÖTZ, Kevin 1994 WSV Sankt Englmar 1

56. FISCHER, Hermann 1963 WSV Patersdorf 0

56. ECKHARDT, Alexander 1972 WSV Patersdorf 0

56. HIRTREITER, Florian 1995 WSV Sankt Englmar 0

56. ZITZELSBERGER, Josef 1984 WSV Patersdorf 0

56. GIRLINGER, Andreas 1979 WSV Patersdorf 0

56. BUNK, Lukas 2003 SV Kollnburg 0

56. BUGL, Sebastian 1996 WSV Sankt Englmar 0

56. SCHREINER, Michael 1965 WSV Patersdorf 0

56. MITTERMEIER, Gerhard 1971 WSV Bernried 0

56. SIX, Felix 2000 WSV Sankt Englmar 0

56. SCHNEIDER, Thomas 1979 WSV Patersdorf 0

56. PIELMEIER, Alexander 1970 WSV Sankt Englmar 0

56. JAKI, Simon 1981 WSV Patersdorf 0


